Edital n. 03/2023/CMDCA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Paulo

Lopes - CMDCA, torna público o Resultado da Apuração no processo de

Escolha Suplementar dos Membros do Conselho Tutelar de Paulo Lopes –

Edital 03/2023:

COLOCAÇÃO NÚMERO NOME

1 101   ANGELICA DUARTE FEIJO

2 102   FERNANDA DE MARQUET LEAL

3 103  MARCIA CONCEIÇÃO SOARES

Paulo Lopes, 21 de junho de 2023.

Aguinaldo Rodrigues

Presidente do CMDCA